



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000108976527

开票日期: 2023年10月23日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司					
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E					
项目名称				规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*计算机配套产品*粉盒				高清版	支	1	203.283185840708	203.28	13%	26.43
*计算机配套产品*粉盒				高清版	支	1	323.4424778761062	323.44	13%	42.05
*文具*中性笔				0.5mm	盒	1	21.3982300884956	21.40	13%	2.78
*文具*中性笔				0.5mm	盒	1	21.3982300884956	21.40	13%	2.78
*原电池*电池				碱性	粒	26	1.9734513274336	51.31	13%	6.67
*原电池*电池				碱性	粒	20	1.9734513274336	39.47	13%	5.13
*文具*荧光笔					盒	6	13.5840707964602	81.50	13%	10.60
*印刷品*笔记本				B5	本	260	3.4601769911504	899.65	13%	116.95
*文具*印泥				红色	个	10	2.3893805309735	23.89	13%	3.11
*文具*记号笔				小双头	支	20	1.6283185840708	32.57	13%	4.23
*文具*记号笔				小双头	支	30	1.6283185840708	48.85	13%	6.35
*文化办公用设备*卷笔刀				彩色	筒	1	23.2920353982301	23.29	13%	3.03
*文具*记号笔				小双头	支	50	1.6283185840708	81.42	13%	10.58
*文具*白板笔				可加墨	盒	2	18.929203539823	37.86	13%	4.92
*文具*白板笔				可加墨	盒	2	12.3451327433628	24.69	13%	3.21
*文具*白板笔				可加墨	盒	3	16.212389380531	48.64	13%	6.32
*计算机配套产品*硒鼓				高清版	支	1	112.8141592920354	112.81	13%	14.67
*计算机配套产品*碳粉盒				高清版	个	2	226.3893805309735	452.78	13%	58.86
*计算机配套产品*碳粉盒				高清版	个	2	226.3893805309735	452.78	13%	58.86
合 计								¥2981.03		¥387.53
价税合计（大写）				⊗叁仟叁佰陆拾捌圆伍角陆分				(小写) ¥3368.56		
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;									

开票人: 赖彭蒙吉